वार्षिक शुल्क 50/- रु.
आजीवन 500/- रु.
इस अंक का मूल्य 5/- रुपये

आर्य

प्रेरणा

कृण्वन्तो

विश्वमार्यम्

(आर्यसमाज राजेन्द्र नगर का मासिक मुख-पत्र)

दूरभाष: 011-25760006 Website- www.aryasamajrajindernagar.org

वर्ष-7 अंक 4, मास मई-जून 2014 विक्रमी संवत् 2071

दयानन्दाब्द 189

सृष्टि संवत् 1960853115,

सम्पादक डॉ. कैलाश चन्द्र शास्त्री

- सत्यार्थ प्रकाश
और हम -

आर्य समाज अब क्या करे ?

तनिक विचारों कि शताब्दी समारोह का रुकना कहीं आज का युगधर्म अथवा फैशन तो नहीं बन गया। यह ध्रुव सत्य है कि प्रदर्शन प्रधान इन शताब्दी समारोहों की बाढ़ में गम्भीर चिन्तन या ठोस काम करने की भावना सर्वथा लुप्त होती जा रही है।